מדינת ישראל

ע"י ענף תביעות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד

א ק

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד יאיר קורן

### גזר דין

#### כתב האישום

1. הנאשם, תושב ----, יליד שנת 1978, הורשע על פי הודאתו בעבירות של תקיפת סתם, הסגת גבול פלילית, היזק לרכוש במזיד ואיומים, עבירות לפי סעיפים 379, 447(א), 452 ו-192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

מכתב האישום עולה, כי ביום 28.11.15 תקף הנאשם את המתלונן עת נכנס לביתו כדי להפחידו. באותן הנסיבות הגיע הנאשם על רקע חשדו כי אשתו מנהלת רומן עם המתלונן. הנאשם פגש במתלונן בפתח ביתו בעת שהמתלונן יצא לזרוק את האשפה. המתלונן הבחין בנאשם מתקרב לעברו וברח חזרה לביתו וטרק את הדלת מאחוריו.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות עצמית בסך 5,000 ₪ להימנע מביצוע אחת מהעבירות בהן הורשע וזאת למשך שנה מהיום. לא יחתום ייאסר למשך 7 ימים.

**העתק ישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.**

**הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.**

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ח, 27 ספטמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה, עוה"ד נעמה ישראל, הנאשם וב"כ עוה"ד יאיר קורן.